
Gest prawdziwej solidarności. Gmina wiejska Iława wysyła
ofiarom powodzi 100 TYSIĘCY ZŁOTYCH i całą ciężarówkę
pomocy rzeczowej!
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Nie możemy zapominać o powodzianach, dramat mieszkańców południowo-zachodniej
części Polski nie może nam spowszednieć i nie może nam się "znudzić". Solidarność okazali
dziś samorządowcy gminy wiejskiej Iława, którzy wysyłają na południe bardzo realne
wsparcie.

To kwota 100 tysięcy złotych, pochodząca z budżetu gminy, a także liczone w tonach
wsparcie rzeczowe. Pomoc ta trafi do położonych w Karkonoszach Mysłakowic - gminy,
która ucierpiała wskutek powodzi i która jest do lat partnerską gminą Gminy Iława.

Rada Gminy Iława na wniosek wójta Krzysztofa Harmacińskiego zatwierdziła dzisiaj pomoc
finansową, która trafi na rzecz likwidacji skutków powodzi w gminie Mysłakowice. Ta oszacowała
swoje powodziowe straty w infrastrukturze gminnej na ponad 100 mln zł! Na naprawę i odbudowę
tego, co zniszczył żywioł, Gmina Iława przekazuje kwotę 100 tysięcy złotych. To pieniądze



pochodzące z gminnego budżetu i realna pomoc dla partnerów z południa, która zostanie
przeznaczona na naprawę zniszczonych dróg. 

A na tym nie koniec, bo właśnie trwa pakowanie pomocy rzeczowej, którą gromadzono w
świetlicach wiejskich i remizach na terenie gminy. 

Na dzisiejszej sesji Rady Gminy Iława swoją wdzięczność wobec wszystkich, którzy włączyli się
w pomoc, wyraził wójt Krzysztof Harmaciński:

- Chciałbym bardzo serdecznie podziękować
wszystkim, którzy wsparli zbiórki, sołtysom za ich
organizację. Obecnie już pakujemy tę pomoc: z tego,
co widzimy, będzie to cały tir, bardzo duży samochód,
skierowany oczywiście do naszej gminy partnerskiej.
Samochód jutro dotrze do Mysłakowic i te dary
zostaną już bezpośrednio przekazane. Za to Państwu
z całego serca dziękuję, wszystkim tym organizacjom,
które brały udział, również dziękuję, bo i jednostki
OSP się włączyły, i stowarzyszenia, i koła gospodyń
wiejskich. Były też grupy nieformalne. Naprawdę
dziękuję Wam za to serducho, które żeście oddali, bo
nikt z nas by takich rzeczy nie chciał przeżywać.
Pamiętam rok 1997, wówczas powódź też ich
dotknęła i nasza pomoc też była szeroka. Pan wójt
Mysłakowic prosił, aby Państwu na sesji przekazać
podziękowania za to, co dla nich robimy.
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